
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (тридцять шоста сесія сьомого скликання)  

 

 

28 травня 2020 року                        м. Корюківка                                  № 7-36/VIІ 

 

Про внесення змін до рішення  

тридцять першої сесії Корюківської міської ради  

сьомого скликання від 17 грудня 2019 р.  

«Про план діяльності з підготовки  

проектів регуляторних актів на 2020 рік 

 

 З метою впорядкування відносин щодо оренди майна міської комунальної 

власності, встановлення місцевих податків та зборів на 2021 рік на території 

Корюківської міської територіальної громади, враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту, керуючись ст. 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила : 

 

 1. Внести зміни до рішення тридцять першої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 17 грудня 2019 року «Про план діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік», а саме доповнити план 

пунктами 5-10 в наступній редакції: 
 

№з

/п 

Вид проекту Назва проекту Мета прийняття Термін 

підготовки 

Розробник 

проекту 

5       Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про затвердження 

Методики 

розрахунку 

орендної плати за 

майно міської 

комунальної 

власності та 

пропорції її 

Приведення у 

відповідність до 

діючого 

законодавства у 

сфері оренди майна 

Протягом 

року 

Відділ 

земельних 

ресурсів та 

комунального 

майна 

виконавчого 

апарату 

Корюківської 



розподілу міської ради 

6 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про затвердження 

примірних договір 

оренди майна 

міської 

комунальної 

власності 

Приведення у 

відповідність до 

діючого 

законодавства у 

сфері оренди майна 

Протягом 

року 

Відділ 

земельних 

ресурсів та 

комунального 

майна 

виконавчого 

апарату 

Корюківської 

міської ради 

7 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів на 2021 рік 

 

Дотримання норм 

податкового та 

бюджетного 

законодавства в 

галузі 

встановлення 

місцевих податків 

та зборів  

Протягом 

року 

Виконавчий 

апарат 

Корюківської 

міської ради 

8 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про затвердження 

Порядку передачі в  

оренду майна 

міської 

комунальної 

власності  

Приведення у 

відповідність до 

діючого 

законодавства у 

сфері оренди майна 

Протягом 

року 

Відділ 

земельних 

ресурсів та 

комунального 

майна 

виконавчого 

апарату 

Корюківської 

міської ради 

9 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про затвердження 

Правил торгівлі на 

ринках на території 

населених пунктів 

Корюківської 

міської ради 

Забезпечення 

законності 

здійснення 

господарської 

діяльності ринків 

та підприємницької 

діяльності суб’єктів 

господарювання, 

які торгують на 

ринках 

Протягом 

року 

Виконавчий 

апарат 

Корюківської 

міської ради 

10 Рішення 

виконавчого 

комітету 

Корюківської 

міської ради 

Про встановлення 

плати на 

утримання 

торгових місць 

 

Упорядкування 

правовідносин між 

фізичними особами 

та суб’єктами 

господарювання, 

що здійснюють 

підприємницьку 

діяльність у сфері 

торгівлі 

Протягом 

року 

Виконавчий 

апарат 

Корюківської 

міської ради 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова                                 Р. АХМЕДОВ 


